

Date: 26/02/2023

Vehicle No: SMZ6226K

Model: MERCEDES BENZ C200 AMG

Chassis: WDD2050772R445242 - 2018

Reg. Year: 2021

Third Party Insurer: AIG

Third Party Veh No: ER1633M

Date of Accident: 09/02/2023

Estimator: VICTOR

Surveyor:

*Not Authorised  
Penny Blesing  
15-18 days*

## ESTIMATE

| NO. | DESCRIPTION                       | QTY | UNIT S\$   | AMOUNT S\$    |
|-----|-----------------------------------|-----|------------|---------------|
| 1   | FRONT WINDSCREEN GLASS            | 1   |            | CM \$1,600.00 |
| 2   | FRONT A-PILLAR MOULDING           | 2   | \$345.00   | \$690.00      |
| 3   | BONNET                            | 1   |            | Ry \$2,750.00 |
| 4   | BONNET HINGE                      | 2   | \$350.00   | Ry \$700.00   |
| 5   | BONNET GAS STRUT                  | 1   | \$180.00   | \$360.00      |
| 6   | BONNET LOCK                       | 2   | \$130.00   | Tm \$260.00   |
| 7   | BONNET EMBLEM                     | 1   |            | na \$160.00   |
| 8   | BONNET CATCH                      | 2   | \$70.00    | \$140.00      |
| 9   | BONNET DAMPER SPRING              | 1   | \$70.00    | \$140.00      |
| 10  | BONNET INSULATOR                  | 1   |            | \$480.00      |
| 11  | HEADLAMP LH/RH                    | 2   | \$4,400.00 | \$8,800.00    |
| 12  | HEADLAMP BRACKET LH/RH            |     | \$210.00   | ni \$420.00   |
| 13  | FRONT SUPPORT PANEL               | 1   |            | \$1,300.00    |
| 14  | FRONT SUPPORT PANEL SIDE BRACKET  | 2   | \$155.00   | \$310.00      |
| 15  | FRONT SUPPORT PANEL TIE BAR       | 1   |            | \$320.00      |
| 16  | FRONT BUMPER                      | 1   |            | CM \$2,850.00 |
| 17  | FRONT BUMPER REINFORCEMENT        | 1   |            | Ry \$660.00   |
| 18  | FRONT BUMPER ABSORBER FOAM        | 1   |            | CM \$330.00   |
| 19  | FRONT BUMPER TOW COVER            | 1   |            | na \$120.00   |
| 20  | FRONT BUMPER PLATE GARNISH        | 1   |            | CM \$160.00   |
| 21  | FRONT BUMPER UNDERCOVER CENTER    | 1   |            | \$360.00      |
| 22  | FRONT BUMPER SIDE UNDER COVER     | 2   | \$160.00   | \$320.00      |
| 23  | FRONT WIPER WASHER TANK           | 1   |            | \$330.00      |
| 24  | FRONT GRILLE BASE                 | 1   |            | CM \$250.00   |
| 25  | FRONT GRILLE OUTER GARNISH        | 1   |            | CM \$440.00   |
| 26  | FRONT GRILLE CHROME MOULDING      | 1   |            | ni \$80.00    |
| 27  | FRONT BUMPER LOWER CHROME MOULDNG | 1   |            | na \$520.00   |
| 28  | FRONT BUMPER LOWER GRILLE         | 1   |            | CM \$260.00   |
| 29  | FRONT BUMPER LOWER AIR GUIDE      | 1   |            | \$220.00      |
| 30  | FRONT BUMPER INNER BRACKET        | 2   | \$140.00   | \$280.00      |
| 31  | FRONT BUMPER SIDE BRACKET         | 2   | \$30.00    | ni \$60.00    |
| 32  | FRONT BUMPER SIDE GRILLE          | 2   | \$160.00   | \$320.00      |
| 33  | FRONT BUMPER PARKING SENSOR       | 2   | \$220.00   | shot \$440.00 |
| 34  | FRONT BUMPER LOWER GRILLE SENSORS | 2   | \$220.00   | ni \$440.00   |
| 35  | FRONT BUMPER SIDE GRILLE SENSORS  | 2   | \$220.00   | \$440.00      |
| 36  | FRONT BUMPER SENSOR WIRE HARNESS  | 1   |            | \$640.00      |

### Head office

6 Kung Chong Road Singapore 159143

Tel: (+65) 6472 1313 | Fax: (+65) 6472 2112

### Branch

9A Serangoon North Ave 5 Singapore 554500

Tel: (+65) 6484 9010 | Fax: (+65) 6481 1093

### Branch (Motor Insurance Claims)

Blk 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-05 Singapore 568047

Tel: (+65) 6481 1522 | Fax: (+65) 6481 1011



Date: 26/02/2023  
Vehicle No: SMZ6226K  
Model: MERCEDES BENZ C200 AMG  
Chassis: WDD2050772R445242 - 2018  
Reg.Year: 2021

Third Party Insurer: AIG  
Third Party Veh No: ER1633M  
Date of Accident: 09/02/2023  
Estimator: VICTOR  
Surveyor:

|             |                            |   |            |              |   |
|-------------|----------------------------|---|------------|--------------|---|
| 37          | FRONT AIRCON CONDENSER     | 1 |            | \$2,400.00   | ? |
| 38          | FRONT RADIATOR             | 2 | \$1,460.00 | \$2,920.00   | ? |
| 39          | FRONT RADIATOR FAN ASSY    | 1 |            | \$2,500.00   | ? |
| 40          | FRONT FENDER LH/RH         | 2 | \$1,260.00 | \$2,520.00   | ? |
| 41          | FRONT INNERSHIELD          | 2 | \$200.00   | \$400.00     | ? |
| 42          | SIDE SKIRT LH              | 1 |            | \$1,260.00   | ? |
| 43          | FRONT AMG RIM 19"          | 2 | \$2,250.00 | \$4,500.00   | ? |
| 44          | FRONT ABSORBER             | 2 | \$1,100.00 | \$2,200.00   | ? |
| 45          | FRONT CROSSMEMBER          | 1 |            | \$3,300.00   | ? |
| 46          | STEERING RACK              | 1 |            | \$6,300.00   | ? |
| 47          | FRONT STABAR               | 1 |            | \$760.00     | ? |
| 48          | FRONT STABAR LINK          | 2 | \$130.00   | \$260.00     | ? |
| 49          | FRONT LOWER ARM            | 2 | \$700.00   | \$1,400.00   | ? |
| 50          | FRONT UPPER ARM            | 2 | \$900.00   | \$1,800.00   | ? |
| 51          | FRONT KNUCKLE ARM          | 2 | \$1,860.00 | \$3,720.00   | ? |
| 52          | FRONT WHEEL BEARING HUB    | 2 | \$695.00   | \$1,390.00   | ? |
| 53          | FRONT TIE ROD              | 2 | \$270.00   | \$540.00     | ? |
| 54          | FRONT AIRBAG IMPACT SENSOR | 2 | \$190.00   | \$380.00     | ? |
| 55          | AIRBAG CONTROL UNIT        | 1 |            | \$2,200.00   | ? |
| 56          | DASHBOARD                  | 1 |            | \$7,600.00   | ? |
| 57          | FRONT PASSENGER AIR        | 1 |            | \$3,280.00   | ? |
| 58          | STEERING AIRBAG            | 1 |            | \$3,960.00   | ? |
| 59          | FRONT KNEE AIRBAG          | 2 | \$2,400.00 | \$4,800.00   | ? |
| 60          | CURTAIN AIRBAG             | 2 | \$2,500.00 | \$5,000.00   | ? |
| 61          | DRIVER SEAT AIRBAG         | 1 |            | \$1,360.00   | ? |
| 62          | PASSENGER SEAT AIRBAG      | 1 |            | \$1,360.00   | ? |
| 63          | SEATS HEADREST             | 2 | \$1,260.00 | \$2,520.00   | ? |
| 64          | FRONT SEATBELTS            | 2 | \$2,800.00 | \$5,600.00   | ? |
| 65          | REAR SEATBELTS             | 2 | \$1,300.00 | \$2,600.00   | ? |
| 66          | ROOF LINING                | 1 |            | \$4,400.00   | ? |
| SUB TOTAL   |                            |   |            | \$111,180.00 |   |
| LESS 10%    |                            |   |            | -\$11,118.00 |   |
| PARTS TOTAL |                            |   |            | \$100,062.00 |   |

| NO. | SPECIAL NETT                 | QTY | UNIT S\$ | AMOUNT S\$ |   |
|-----|------------------------------|-----|----------|------------|---|
| 1   | FRONT BONNET INSULATOR CLIPS | 1   |          | \$40.00    | ? |
| 2   | FRONT BUMPER CLIPS           | 1   |          | \$50.00    | ? |
| 3   | FRONT GRILLE CLIPS           | 1   |          | \$40.00    | ? |

Date: 26/02/2023  
Vehicle No: SMZ6226K  
Model: MERCEDES BENZ C200 AMG  
Chassis: WDD2050772R445242 - 2018  
Reg.Year: 2021

Third Party Insurer: AIG  
Third Party Veh No: ER1633M  
Date of Accident: 09/02/2023  
Estimator: VICTOR  
Surveyor:

|           |                                    |   |           |            |            |             |
|-----------|------------------------------------|---|-----------|------------|------------|-------------|
| 4         | FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS LH | 1 |           | <i>Mu</i>  | \$40.00    | <i>✓</i>    |
| 5         | FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS RH | 1 |           | <i>Mu</i>  | \$40.00    | <i>✓</i>    |
| 6         | FRONT NUMBER PLATE & HOLDER        | 1 |           | <i>Mil</i> | \$50.00    | <i>45in</i> |
| 7         | WINDSCREEN SEALANT                 | 1 |           | <i>Mu</i>  | \$150.00   | <i>40in</i> |
| 8         | ROOF LINING CLIPS                  | 1 |           | <i>Mu</i>  | \$150.00   | <i>✓</i>    |
| 9         | FRONT TYRES                        | 2 | <i>Pu</i> | \$350.00   | \$700.00   | <i>60in</i> |
| S/N TOTAL |                                    |   |           |            | \$1,260.00 |             |

## LABOUR CHARGES:

LABOUR CHARGES TO REMOVE, REPLACE, REFIX, REPAIR & READJUST FRONT ACCIDENT AREA.

\$2,200.00 *?*

LABOUR CHARGES TO SUPPLY PAINT & FURNISHING MATERIALS FRONT ACCIDENT AREA.

\$1,800.00 *1600*

LABOUR TO REMOVE AND INSTALL FRONT WINDSCREEN.

\$200.00 *1200*

LABOUR CHARGES TO REMOVE, REPLACE, REFIX FRONT DASHBOARD & ETC.

\$300.00 *2500*

LABOUR CHARGES TO REMOVE & REPLACE FRONT SAFETY BELT LH & RH, DASHBOARD AIRBAG, FRONT STEERING WHEEL AIRBAG & ETC.

\$500.00 *3000*

TO REFILL AIRCON GAS & ETC.

\$150.00 *1000*

TO DAIGNOSIS & RESET AIRBAG CONTROL UNIT.

\$200.00 *✓*

TO DIAGNOSIS FAULT CODE & RESET MEMORY.

\$400.00 *2500*

TO TUFF KOTE & UNDERSEAL MATERIALS.

*~* \$150.00 *X*

TO CHECK WIRING & ELECTRICAL SYSTEM & ETC.

\$120.00 *400*

**LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:**

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a *Without Prejudice* basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

LABOUR TOTAL

\$6,020.00

TOTAL

\$107,342.00

Acknowledged by Repairer

Signature:

Branch (Motor Insurance Claims)

Head office

6 Kung Chong Road Singapore 150143

Tel: (+65) 6472 1313 | Fax: (+65) 6472 2112

Branch

9A Serangoon North Ave 5 Singapore 554909

Tel: (+65) 6484 9919 | Fax: (+65) 6481 1000

Blk 10 Ang Mo Kio Ind. Park 2A #01-05 Singapore 568047

Tel: (+65) 6481 1522 | Fax: (+65) 6481 1011

